

合同编号：

合同自编号：

项目编号： DHCG（公）2022-007

本合同须加盖甲乙双方骑缝章有效

云南省政府采购

（委托采购）

合

同

书

签订地点：德宏州芒市

云南省财政厅 制

德宏州公安局交警支队高速公路交巡警三大队、四大队及盈江营区信息化

建设项目

甲方（采购人公章）名称：德宏州公安局交通警察支队

地址：云南德宏芒市大街北段 61 号

邮编：678400

法定代表人或委托代理人：尹建明

项目负责人：姬蓓

电话：0692-2115031

签订日期：2022年8月25日

乙方（供应商公章）名称：云南磐山科技有限公司

地址：云南省昆明市高新区海源中路 1088 号和成国际 A 座 13 层 1310 号

邮编：650106

法定代表人或委托代理人：杨鸿元

经办人：朱赛虎

电话：0871-64170870

签订日期：2022年8月25日

丙方（鉴证方公章）名称：德宏州政府采购和出让中心

地址：云南省德宏州芒市文蚌街中缅友谊馆二楼

邮编：678400

法定代表人或委托代理人：

经办人：

电话：0692-2275632

签订日期：

甲、乙双方根据德宏州政府采购和出让中心组织的 2022 年 8 月 17 日项目编号：DHC G（公）2022-007 的德宏州公安局交警支队高速公路交巡警三大队、四大队及盈江营区信息化建设项目公开招标采购结果和依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典〈合同篇〉》，经甲乙双方协定达成一致，签订以下内容：

一、乙方按投标文件的内容和中标结果为甲方提供以下货物：

详见附件一（合同清单）

二、合同金额及价款结算方式

（一）合同金额

合同总价款人民币：¥960208.00 元，大写：玖拾陆万零贰佰零捌元整

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格之前及保修期内备品备件发生的所有含税费用，（其中：¥745808.00 元为设备、线材采购价款，¥26600.00 元为装饰装修、辅材配件等工程款，¥187800.00 元为货物安装调试、培训、产品延保、上门维护、核酸检测、人员隔离费用等技术服务费用），甲方提供施工安装过程中的水电、动力，并承担水电、动力费用。

乙方在项目完成后向甲方开具支付款项同等金额相应税率的发票（发票内容分为：设备部分（税率 13%）、工程款（税率 9%）、技术服务费用（税率 6%），最终开票税率以国家规定的最新税率为准）

（二）价款结算方式：

- （1）合同签订之日起 15 日内，甲方向乙方支付合同总价的 30%（即：¥288062.40 元）。
- （2）项目验收合格之日起 15 日内，甲方向乙方支付合同总价的 60%（即：¥576124.80 元）。
- （3）项目结算审核完成之日起 15 日内，甲方向乙方付清本项目所有应付款。

三、权利保证

甲方负责合同签订后项目实施的工作（如与乙方的具体联系和衔接，现场安装调试时配备人员进行监管控制），负责提供设备和项目安装调试所必须的场地和环境。

乙方保证甲方在合同设备（包括配套软件）使用期间不受第三方提出侵犯其专利权、商标权和工业设计权的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。乙方有权拒绝合同整体范围以外的条件。

四、质量保证

(一) 乙方所提供货物必须保证是全新的、符合国家质量检测标准（进口产品具有国家有关部门完整手续）和产品出厂标准的、技术参数和配置要求与招标文件相符的，货物使用说明书及保修卡等资料齐全的设备；

(二) 在规定期限内，承担交验货物的一切责任，对不合格产品及时予以更换，并承担在此期间由于质量问题给甲方造成的损失。

五、质保要求、质保期和售后服务

质保和售后服务内容说明	备注
<p>(一) 质量要求：符合现行国家相关规定及行业标准，按采购合同标明的技术参数和标准一次验收合格；</p> <p>(二) 质保期：产品质保期为 3 年，提供 3 年维护（其中 1 年为免费质保期），如产品有严重制造质量的问题或质量缺陷供方应予更换。</p> <p>(三) 质保期限从竣工验收合格之日起计算；</p> <p>(四) 维修：在质保期内，如有质量问题，非人为原因，中标人必须及时免费更换或维修。在设备寿命期内维修以不高于投标价格的价格，保证对设备的零件、易损件的供应并长期提供技术咨询服务；中标人收到需求方电话报修通知后，30 分钟内给予响应，电话协助现场处理故障。如电话无法解决，中标人须在 12 小时内到达现场处理，应在 24 小时内维修或更换，保证设备及时恢复正常，由此引起的一切费用由中标人承担。</p> <p>(五) 德宏州内的维修服务中心、特约维修服务站等售后服务网点的名单、联系地址、联系电话。</p> <p>1、乙方本地技术支持电话：<u>18088209997</u>，联系人：<u>朱赛虎</u></p> <p>2、本地办事处：<u>德宏州（芒市）美丽春天小区 B-17 栋</u></p>	

六、交货期、地点及交验方式

(一) 交货期：自合同签订之日起 40 日历天内须完成供货及安装调试（如是甲方原因引起工期顺延的，乙方不承担由此带来的任何责任）。

(二) 交验地点：甲方指定地址（陇川三大队营区、盈江营区、梁河四大队营区）；

(三) 交验方式：乙方负责将完整配套的原封设备（含开机必要的消耗品）送达交货

地点，由甲乙双方共同开箱初验，并由乙方按合同规范要求安装测试和负责操作培训。交货时，乙方随货向甲方交付设备必需的合格证、保修卡、相关资料（如操作手册、使用指南、维修手册等）及备用用具、工具等。

七、验收

在乙方提出初验申请一个月内，甲方应及时组织成立验收小组对设备和项目进行验收，并出具书面验收结论。若在乙方提出初验申请一个月内，甲方未组织验收的视为验收通过。

八、违约责任

除发生不可抗力事实外，乙方所交设备和安装调试与合同不相符的，甲方有权拒收设备；逾期交货，乙方向甲方每日偿付合同总额千分之一的滞纳金。因乙方不能按期交付设备或完成安装调试与合同标准不符使甲方造成经济损失的应依法赔偿。

甲方无正当理由拒收设备，使乙方造成经济损失的应依法赔偿。

九、争议

（一）因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

（二）甲乙双方在履行合同过程中发生纠纷，应及时向丙方反映或向有关监督管理部门投诉，以便相关部门进行协调或处理；或按以下方式处理：（请在□内打√，其余打×）

☐向合同签订地仲裁部门申请仲裁；

☒向合同签订地人民法院管辖提起诉讼。

十、合同的转让

本采购合同仅适用于本次设备采购，不得转让他人，否则，本采购合同无效。

十一、合同的变更和终止

本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。其他未尽事宜，按国家

《民法典》有关规定处理。

十二、合同生效及其他

(一) 本合同自甲乙丙三方自签字盖章后生效。

(二) 本合同一式伍份，甲方贰份(含监督管理部门备案的一份)，乙方贰份(含用于结算支付的一份)，丙方壹份。

十三、本合同不可分割之部分及解释顺序

1. 合同书及附件；
2. 中标通知书；
3. 中标人投标文件及澄清或谈判文件；
4. 招标文件。

十四、技术培训及其它事项

- (一) 乙方免费为甲方技术人员提供两次技术培训，培训期间费用由乙方承担；
- (二) 乙方须遵守保密管理规定，做好相关保密工作；
- (三) 乙方在施工过程中规范操作，严禁将公安信息网及设备外联其他信息网络，避免发生网络安全事故。

十五、合同附件

附件一：合同清单

附件二：保密及网络安全协议

附件三：项目建设廉政合同

甲方（章）：德宏州公安局交通警察支队

地址：芒市大街61号

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

电话：0692-2115031



开户银行：中国银行德宏州分行

账号：134043493380

乙方（章）：云南磐川科技有限公司

地址：昆明市高新区海源中路1088号和成国际A座13层1310号

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

电话：0871-64170870

杨鸿元

开户银行：中信银行昆明科技支行

账号：7302810182200006117

丙方（章）：德宏州政府采购和出让中心

地址：云南省德宏州芒市文蚌街中缅友谊馆二楼

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

电话：0692-2275632

签订日期：2022年8月25日

附件一：

德宏州公安局交警支队高速公路交巡警三大队、四大队及盈江营区信息化建设项目合同清单

序号	设备名称	品牌	产地	规格型号	数量	单位	单价（元）	合价（元）
三大队								
1	六类非屏蔽网络线缆	兆龙	浙江	ZC6U4PVA	1000	米	3.00	3000.00
2	六类非屏水晶头	兆龙	浙江	ZM6URJ45	500	个	2.00	1000.00
3	开放式理线架	兆龙	浙江	ZHCM1UL12	4	套	100.00	400.00
4	12 芯单模光纤	兆龙	浙江	ZS2-GYXTW12X	36	米	6.00	216.00
5	4 芯单模光纤	兆龙	浙江	ZS2-GYXTW4X	150	米	3.00	450.00
6	48 芯光纤 ODF 架	兆龙	浙江	Z01ODF48	1	套	900.00	900.00
7	12 芯光纤 ODF 架	兆龙	浙江	Z01ODF12	3	套	400.00	1200.00
8	4 芯光纤光纤盒	兆龙	浙江	Z01BOX4SL0	2	套	100.00	200.00
10	电源线 RVV3*4	深环宇	深圳	RVV3*4	180	米	15.00	2700.00
11	PDU 防雷插座	兆龙	浙江	ZPDU16-8	5	个	450.00	2250.00
12	电源线 RVV5*6	宇洪	广州	RVV5*6	35	米	30.00	1050.00
13	墙装配电箱（定制）	航尔	昆明	定制	1	套	1500.00	1500.00
15	铝合金走线架	国产优质	中国	定制	5	米	250.00	1250.00
16	铝合金走线架辅材	国产优质	中国	定制	1	批	200.00	200.00
17	AP 管理路由器	华为	深圳	AR6121EC-S	1	台	4000.00	4000.00
18	AP 管理授权	华为	深圳	AP 管理授权	1	项	600.00	600.00

19	无线 AP 接入点	华为	深圳	AirEngine5760-10	6	台	1500.00	9000.00
20	电源线 RVV2*1.0	深环宇	深圳	RVV2*1.0	200	米	4.00	800.00
21	电插板	公牛	中国	GN-B3043	6	个	60.00	360.00
22	24 口全千兆交换机	华为	深圳	S5735S-L24T4S-QA2	4	台	3000.00	12000.00
23	8 口全千兆交换机	华为	深圳	S1730S-S8T4S-A1	2	台	1500.00	3000.00
24	千兆单模光模块	华为	深圳	SFP-GE-LX-SM1310	12	块	800.00	9600.00
25	42U 机柜前后网孔	精致	佛山	6842 加深	1	个	3500.00	3500.00
26	定制壁挂机柜	精致	佛山	6518 (550 深)	3	个	1800.00	5400.00
27	单模光纤跳线	国产优质	中国	单模 FC-LC(3m)	12	条	30.00	360.00
31	会议桌	国产优质	中国	定制	1	套	6500.00	6500.00
32	会议椅	国产优质	中国	定制	10	把	400.00	4000.00
33	嵌入式高清视频会议终端	华平	上海	CS2900-4111F	1	台	55000.00	55000.00
34	20 倍高清视频会议摄像机	华平	上海	AH6S	2	台	15000.00	30000.00
35	控制键盘	longfly	中国	SMC76-Sony	1	个	4500.00	4500.00
36	HDMI 线	秋叶原	广东	10m	3	条	260.00	780.00
37	HDMI 线	秋叶原	广东	15m	3	条	320.00	960.00
38	HDMI 线	秋叶原	广东	1.8m	4	条	150.00	600.00
39	DVI 转 HDMI 线	秋叶原	广东	1.8m	4	条	100.00	400.00
40	无缝高清混合矩阵主机	ANE	广州	MC-0808S	1	台	20000.00	20000.00
41	无缝矩阵 4 路 HDMI 输入卡	ANE	广州	4-HDMI	2	张	1500.00	3000.00
42	无缝矩阵 4 路 HDMI 输出卡	ANE	广州	4-HDMI	2	张	1500.00	3000.00

43	中控编程主机	ANE	广州	MC-2000	1	台	17000.00	17000.00
44	中控编程软件	ANE	广州	MC-2000S	1	套	2000.00	2000.00
45	红外发射棒	ANE	广州	MC-2000R	2	个	100.00	200.00
46	无线路由器	水星	广东	X32G	1	台	500.00	500.00
47	控制平板	华为	中国	华为 MatePad11	1	台	2800.00	2800.00
48	LED 会标	海康威视	浙江	DS-D4037SI-M	2.1	m²	3500.00	7350.00
49	T8 控制卡	海康威视	浙江	DS-D40-CON	1	张	500.00	500.00
50	LED 屏电源	国产优质	中国	国产优质	1	个	100.00	100.00
51	视频延长器	迈拓维矩	中国	MT-ED04	1	个	200.00	200.00
52	多媒体桌插	国产优质	中国	定制	2	套	600.00	1200.00
53	70 寸液晶电视	创维	中国	70A9	2	台	3000.00	6000.00
54	前维护支架	国产优质	中国	定制	2	个	2000.00	4000.00
55	调音台	ANE	广州	MD-12	1	台	2800.00	2800.00
56	H 线性音柱系列	ANE	广州	H2	2	台	2200.00	4400.00
57	专业功放	ANE	广州	CA300	1	台	4000.00	4000.00
58	音频处理器	ANE	广州	PA2411	1	台	4500.00	4500.00
59	反馈抑制器	ANE	广州	FB26	1	套	2800.00	2800.00
60	智能电源时序器	ANE	广州	PC-8	1	台	1800.00	1800.00
61	会议话筒	ANE	广州	MP-200	3	个	900.00	2700.00
62	话筒线	深环宇	深圳	话筒线(128B)	150	米	5.00	750.00
63	音箱线	深环宇	深圳	RVH2*300	20	米	8.00	160.00

64	电源线 RVV3*4	深环宇	深圳	RVV3*4	150	米	15.00	2250.00
65	400 万红外球机	海康威视	杭州	iDS-2DF8432LQW	2	台	5000.00	10000.00
66	定制监控吊臂	国产优质	中国	定制	2	个	300.00	600.00
67	400 万红外半球	海康威视	杭州	DS-2CD2346QW	16	台	800.00	12800.00
68	400 万红外枪机	海康威视	杭州	DS-2CD2T46FQW	7	台	800.00	5600.00
69	32 路 8 盘位硬盘录像机	海康威视	杭州	DS-8632NX-18	1	台	4500.00	4500.00
70	8T 监控级存储硬盘	西部数据	美国	WD84PURJ-64	6	台	1350.00	8100.00
71	摄像机 (集中供电) 电源	明纬	中国	S-350-12V30A	5	个	300.00	1500.00
72	电源线 RVV2*1.0	深环宇	深圳	RVV2*1.0	1000	米	4.00	4000.00
73	六类非屏蔽网络线缆	兆龙	浙江	ZC6U4PVA	1000	米	3.00	3000.00
74	24 口全千兆交换机	华为	深圳	S5735S-124T4S-QA2	1	台	3000.00	3000.00
小计	三大队设备部分							314786.00
14	PVC20 管	国产优质	中国	DN20, 阻燃 A 类管	150	米	4.00	600.00
28	指挥中心前背景墙	国产优质	中国	定制	12	m²	600.00	7200.00
29	水晶字	国产优质	中国	定制	1	项	4000.00	4000.00
30	警徽	国产优质	中国	定制	1	个	1500.00	1500.00
小计	三大队装饰装修部分							13300.00
9	光纤熔接	现场人工	德宏	现场熔接	80	芯	20.00	1600.00
75	运输、安装调试、一年质保上门维护及核酸检测、人员隔离费用	国产优质	德宏	本地服务	1	项	45000.00	45000.00
76	产品延保、上门技术保障服务 (年)	国产优质	德宏	本地服务	2	年	15000.00	30000.00

小计		三大队技术服务部分						76600.00
四大队								
1	六类非屏蔽网络线缆	兆龙	浙江	ZC6U4PVA	1000	米	3.00	3000.00
2	六类非屏水晶头	兆龙	浙江	ZM6URJ45	500	个	2.00	1000.00
3	开放式理线架	兆龙	浙江	ZHCM1UL12	4	套	100.00	400.00
4	12 芯单模光纤	兆龙	浙江	ZS2-GYXTW12X	36	米	6.00	216.00
5	4 芯单模光纤	兆龙	浙江	ZS2-GYXTW4X	150	米	3.00	450.00
6	48 芯光纤 ODF 架	兆龙	浙江	Z01ODF48	1	套	900.00	900.00
7	12 芯光纤 ODF 架	兆龙	浙江	Z01ODF12	3	套	400.00	1200.00
8	4 芯光纤光纤盒	兆龙	浙江	Z01BOX4SL0	2	套	100.00	200.00
10	电源线 RVV3*4	深环宇	深圳	RVV3*4	180	米	15.00	2700.00
11	PDU 防雷插座	兆龙	浙江	ZPDU16-8	5	个	450.00	2250.00
12	电源线 RVV5*6	宇洪	广州	RVV5*6	35	米	30.00	1050.00
13	墙装配电箱（定制）	航尔	昆明	定制	1	套	1500.00	1500.00
15	铝合金走线架	国产优质	中国	定制	5	米	250.00	1250.00
16	铝合金走线架辅材	国产优质	中国	定制	1	批	200.00	200.00
17	AP 管理路由器	华为	深圳	AR6121EC-S	1	台	4000.00	4000.00
18	AP 管理授权	华为	深圳	AP 管理授权	1	项	600.00	600.00
19	无线 AP 接入点	华为	深圳	AirEngine5760-10	6	台	1500.00	9000.00
20	电源线 RVV2*1.0	深环宇	深圳	RVV2*1.0	200	米	4.00	800.00
21	电插板	公牛	中国	GN-B3043	6	个	60.00	360.00

22	24口全千兆交换机	华为	深圳	S5735S-L24T4S-QA2	4	台	3000.00	12000.00
23	8口全千兆交换机	华为	深圳	S1730S-S8T4S-A1	2	台	1500.00	3000.00
24	千兆单模光模块	华为	深圳	SFP-GE-LX-SM1310	12	块	800.00	9600.00
25	42U机柜前后网孔	精致	佛山	6842 加深	1	个	3500.00	3500.00
26	定制壁挂机柜	精致	佛山	6518 (550 深)	3	个	1800.00	5400.00
27	单模光纤跳线	国产优质	中国	单模 FC-LC(3m)	12	条	30.00	360.00
31	会议桌	国产优质	中国	定制	1	套	6500.00	6500.00
32	会议椅	国产优质	中国	定制	10	把	400.00	4000.00
33	嵌入式高清视频会议终端	华平	上海	CS2900-4111F	1	台	55000.00	55000.00
34	20 倍高清视频会议摄像机	华平	上海	AH6S	2	台	15000.00	30000.00
35	控制键盘	longfly	中国	SMC76-Sony	1	个	4500.00	4500.00
36	HDMI 线	秋叶原	广东	10m	3	条	260.00	780.00
37	HDMI 线	秋叶原	广东	15m	3	条	320.00	960.00
38	HDMI 线	秋叶原	广东	1.8m	4	条	150.00	600.00
39	DVI 转 HDMI 线	秋叶原	广东	1.8m	4	条	100.00	400.00
40	无缝高清混合矩阵主机	ANE	广州	MC-0808S	1	台	20000.00	20000.00
41	无缝矩阵 4 路 HDMI 输入卡	ANE	广州	4-HDMI	2	张	1500.00	3000.00
42	无缝矩阵 4 路 HDMI 输出卡	ANE	广州	4-HDMI	2	张	1500.00	3000.00
43	中控编程主机	ANE	广州	MC-2000	1	台	17000.00	17000.00
44	中控编程软件	ANE	广州	MC-2000S	1	套	2000.00	2000.00
45	红外发射棒	ANE	广州	MC-2000R	2	个	100.00	200.00

46	无线路由器	水星	广东	X32G	1	台	500.00	500.00
47	控制面板	华为	中国	华为 MatePad11	1	台	2800.00	2800.00
48	LED 会标	海康威视	浙江	DS-D4037SI-M	2.1	m²	3500.00	7350.00
49	T8 控制卡	海康威视	浙江	DS-D40-CON	1	张	500.00	500.00
50	LED 屏电源	国产优质	中国	国产优质	1	个	100.00	100.00
51	视频延长器	迈拓维矩	中国	MT-ED04	1	个	200.00	200.00
52	多媒体桌插	国产优质	中国	定制	2	套	600.00	1200.00
53	70 寸液晶电视	创维	中国	70A9	2	台	3000.00	6000.00
54	前维护支架	国产优质	中国	定制	2	个	2000.00	4000.00
55	调音台	ANE	广州	MD-12	1	台	2800.00	2800.00
56	H 线性音柱系列	ANE	广州	H2	2	台	2200.00	4400.00
57	专业功放	ANE	广州	CA300	1	台	4000.00	4000.00
58	音频处理器	ANE	广州	PA2411	1	台	4500.00	4500.00
59	反馈抑制器	ANE	广州	FB26	1	台	2800.00	2800.00
60	智能电源时序器	ANE	广州	PC-8	1	台	1800.00	1800.00
61	会议话筒	ANE	广州	MP-200	3	个	900.00	2700.00
62	话筒线	深环宇	深圳	话筒线(128B)	150	米	5.00	750.00
63	音箱线	深环宇	深圳	RVH2*300	20	米	8.00	160.00
64	电源线 RVV3*4	深环宇	深圳	RVV3*4	150	米	15.00	2250.00
65	400 万红外球机	海康威视	杭州	iDS-2DF8432LQW	2	台	5000.00	10000.00
66	定制监控吊臂	国产优质	中国	定制	2	个	300.00	600.00

67	400 万红外半球	海康威视	杭州	DS-2CD2346QW	16	台	800.00	12800.00
68	400 万红外枪机	海康威视	杭州	DS-2CD2146FQW	4	台	800.00	3200.00
69	32 路 8 盘位硬盘录像机	海康威视	杭州	DS-8632NX-18	1	台	4500.00	4500.00
70	8T 监控级存储硬盘	西部数据	美国	WD84PURU-64	6	台	1350.00	8100.00
71	摄像机（集中供电）电源	明纬	中国	S-350-12V30A	5	个	300.00	1500.00
72	电源线 RVV2*1.0	深环宇	深圳	RVV2*1.0	1000	米	4.00	4000.00
73	六类非屏蔽网络线缆	兆龙	浙江	ZC6U4PVA	1000	米	3.00	3000.00
74	24 口全千兆交换机	华为	深圳	S5735S-L24T4S-QA2	1	台	3000.00	3000.00
小计	四大队设备部分							312386.00
14	PVC20 管	国产优质	中国	DN20，阻燃 A 类管	150	米	4.00	600.00
28	指挥中心前背景墙	国产优质	中国	定制	12	m²	600.00	7200.00
29	水晶字	国产优质	中国	定制	1	项	4000.00	4000.00
30	警徽	国产优质	中国	定制	1	个	1500.00	1500.00
小计	四大队装饰装修部分							13300.00
9	光纤熔接	现场人工	德宏	现场熔接	80	点	20.00	1600.00
75	运输、安装调试、一年质保上门维护及核酸检测、人员隔离费用	国产优质	德宏	本地服务	1	项	45000.00	45000.00
76	产品延保、上门技术服务（年）	国产优质	德宏	本地服务	2	年	15000.00	30000.00
小计	四大队技术服务部分							76600.00
盈江营区								
1	六类非屏蔽网络线缆	兆龙	浙江	ZC6U4PVA	1000	米	3.00	3000.00

2	六类非屏水晶头	兆龙	浙江	ZM6URJ45	500	个	2.00	1000.00
3	开放式理线架	兆龙	浙江	ZHCM1UL12	4	个	100.00	400.00
4	12 芯单模光纤	兆龙	浙江	ZS2-GYXTW12X	36	米	6.00	216.00
5	4 芯单模光纤	兆龙	浙江	ZS2-GYXTW4X	150	米	3.00	450.00
6	48 芯光纤 ODF 架	兆龙	浙江	Z01ODF48	1	套	900.00	900.00
7	12 芯光纤 ODF 架	兆龙	浙江	Z01ODF12	3	套	400.00	1200.00
8	4 芯光纤光纤盒	兆龙	浙江	Z01BOX4SL0	2	套	100.00	200.00
10	电源线 RVV3*4	深环宇	深圳	RVV3*4	180	米	15.00	2700.00
11	PDU 防雷插座	兆龙	浙江	ZPDU16-8	5	个	450.00	2250.00
12	电源线 RVV5*6	宇洪	广州	RVV5*6	35	米	30.00	1050.00
13	墙装配电箱（定制）	航尔	昆明	定制	1	套	1500.00	1500.00
14	PVC20 管	国产优质	中国	DN20，阻燃 A 类管	150	米	4.00	600.00
15	铝合金走线架	国产优质	中国	定制	5	米	250.00	1250.00
16	铝合金走线架辅材	国产优质	中国	定制	1	批	200.00	200.00
17	AP 管理路由器	华为	深圳	AR6121EC-S	1	台	4000.00	4000.00
18	AP 管理授权	华为	深圳	AP 管理授权	1	项	600.00	600.00
19	无线 AP 接入点	华为	深圳	AirEngine5760-10	6	台	1500.00	9000.00
20	电源线 RVV2*1.0	深环宇	深圳	RVV2*1.0	200	米	4.00	800.00
21	电插板	公牛	中国	GN-B3043	6	个	60.00	360.00
22	24 口全千兆交换机	华为	深圳	S5735S-L24T4S-QA12	4	台	3000.00	12000.00
23	8 口全千兆交换机	华为	深圳	S1730S-S8T4S-A1	2	台	1500.00	3000.00

24	千兆单模光模块	华为	深圳	SFP-GE-LX-SM1310	12	块	800.00	9600.00
25	42U 机柜前后网孔	精致	佛山	6842 加深	1	个	3500.00	3500.00
26	定制壁挂机柜	精致	佛山	6518 (550 深)	3	个	1800.00	5400.00
27	单模光纤跳线	国产优质	中国	单模 FC-LC (3m)	12	条	30.00	360.00
28	400 万红外球机	海康威视	杭州	iDS-2DF8432LQW	2	台	5000.00	10000.00
29	定制监控吊臂	国产优质	中国	定制	2	个	300.00	600.00
30	400 万红外半球	海康威视	杭州	DS-2CD2346QW	16	台	800.00	12800.00
31	400 万红外枪机	海康威视	杭州	DS-2CD2146FQW	7	台	800.00	5600.00
32	32 路 8 盘位硬盘录像机	海康威视	杭州	DS-8632NX-I8	1	台	4500.00	4500.00
33	8T 监控级存储硬盘	西部数据	美国	WD84PUJU-64	6	台	1350.00	8100.00
34	摄像机 (集中供电) 电源	明纬	中国	S-350-12V30A	5	个	300.00	1500.00
35	电源线 RVV2*1.0	深环宇	深圳	RVV2*1.0	1000	米	4.00	4000.00
36	六类非屏蔽网络线缆	兆龙	浙江	ZC6U4PVA	1000	米	3.00	3000.00
37	24 口全千兆交换机	华为	深圳	S5735S-L24T4S-QA2	1	台	3000.00	3000.00
小计	盈江营区设备部分							118636.00
9	光纤熔接	现场人工	德宏	现场熔接	80	芯	20.00	1600.00
38	运输、安装调试、一年质保上门维护及核酸检测、人员隔离费用	国产优质	德宏	本地服务	1	项	18000.00	18000.00
39	产品延保、上门技术保障服务 (年)	国产优质	德宏	本地服务	2	年	7500.00	15000.00
小计	盈江营区技术服务部分							34600.00
合计	玖拾陆万零贰佰零捌元整							960208.00

附件二:

保密及网络安全协议

甲方：德宏州公安局交通警察支队

乙方：云南磐川科技有限公司

按照《中华人民共和国保密法》和云南省公安厅有关规定，甲、乙双方就《德宏州公安局交警支队高速公路交巡警三大队、四大队及盈江营区信息化建设项目》的涉密信息实施保护，达成以下协议：

一、作为《德宏州公安局交警支队高速公路交巡警三大队、四大队及盈江营区信息化建设项目》的参与单位和有关人员，双方的责任由合同约定，本协议仅涉及承担或参与本项目承建过程中及以后的保密责任。

二、本协议涉及保密的技术信息和技术资料包括：

1、工程实施过程中的技术信息和技术资料，如：技术方案、技术指标、工程设计、图纸、检测报告、操作手册、技术文档等，以及有关会议文件、纪要和决定，建设过程中的往来传真、信函、邮件等。

2、经甲方和乙方在项目实施过程中确认的需要保密的其它信息。

三、甲方责任

1、甲方应按合同约定，向乙方提供的基础技术信息和技术资料；

2、甲方以书面形式（包括：图纸、邮件、传真、磁盘、光盘等）向乙方提供技术信息时应进行登记；

3、甲方对乙方提供的技术信息和技术资料负有保密责任。

四、乙方责任

1、乙方对甲方提供的技术信息的资料负有保密责任，不得向无关人员泄露，未经甲方同意不得提供给任何第三方；

2、乙方对工程实施过程中接触到的技术信息和技术资料以及警务工作等相关秘密负有保密责任，不得向无关人员泄露，未经甲方同意不得提供给任何第三方；

3、乙方在工程实施过程中要遵守公安部、省公安厅关于公安信息安全的相关规定。

在本协议约定的有效期内，乙方对甲方提供的在工程实施过程中产生的信息和技术资料，以及涉及国家秘密的文件、资料、信息和涉密系统资料，工程完结后应全部移交给甲方，乙方不得私自留存或擅自处理。发生泄密事件，乙方应当立即采取补救措施并及时报告甲方，保密部门及有关单位，若造成严重后果，一切责任由乙方承担。

五、甲方在工程实施过程中，可以将乙方提供的有关技术信息向本工程实施的有关方面（包括工程实施的管理人员、聘请的专家等）提供。

六、保密期限：长期。

七、违反本协议的约定造成泄密的，按《中华人民共和国保密法》、《中华人民共和国保守国家秘密法实施细则》、《云南省保守国家秘密若干规定》等有关规定进行处理。

八、乙方严禁将公安信息网及设备外联其他信息网络，避免“一机两用”网络安全事故的发生，违反本条规定造成“一机两用”事故

的，依照有关规定追究责任。

九、双方在履行协议中发生纠纷，应通过友好协商解决。如协商不成，可向合同签订地芒市人民法院提出诉讼。

十、本协议一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。

甲方单位（盖章）：德宏州公安局交通警察支队


法定代表人（授权代理人）：



项目负责人：

地址：云南省德宏州芒市大街 61 号

电话：0692-2275632

乙方单位（盖章）：云南磐川科技有限公司

法定代表人（授权代理人）：

项目负责人：

地址：昆明市高新区海源中路 1088 号和成国际 A 座 13 层 1310 号

电话：0871-64170870

签订日期：2022 年 8 月 25 日

项目建设廉政合同

甲方：德宏州公安局交通警察支队

乙方：云南磐川科技有限公司

为加强对《德宏州公安局交警支队高速公路交巡警三大队、四大队及盈江营区信息化建设项目》的廉政建设，规范甲方、乙方的各项活动，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，实现优质工程和廉政工程，经双方商定特订立本廉政合同。

第一条 甲乙双方的权利和义务

（一）严格遵守国家关于市场准入、施工监理、招标投标、工程施工、设备安装和市场经营活动等有关法律法规。

（二）严格执行工程项目建设承发包合同文件，自觉按合同办事。

（三）业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则，不得为获取不正当利益，就工程造价（款）、材料供应、工程量变更、工程验收、工程质量等问题弄虚作假，不得损害国家和集体利益。

（四）甲、乙双方发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的，有及时提醒对方纠正的权利和义务。情节严重的，应向其主管部门或纪检监察机关、检查机关举报。

第二条 甲方的责任

在工程项目的事前、事中、事后应遵守以下规定：

(一) 不准向乙方索要或接受礼品、礼金、有价证券等。

(二) 不准在乙方报销任何应由甲方单位或个人支付的费用。

(三) 不准要求或暗示乙方为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

(四) 不准参加有可能影响公正执行公务的乙方的宴请和健身、娱乐等活动。

(五) 不得以任何理由向乙方推荐分包单位,不得利用职权向乙方推销或指定使用建筑材料、施工设备和服务活动。

第三条 乙方的责任

应与甲方保持正常的业务交往,严格执行工程建设的有关方针、政策及以下规定:

(一) 不准以任何理由向甲方赠送礼品、礼金、有价证券等。

(二) 不准以任何理由为甲方单位或个人报销应由其支付的费用。

(三) 不准接受或暗示为甲方及其工作人员装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

(四) 不准以任何理由为甲方组织有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

第四条 违约责任

甲、乙双方如有违反本合同有关条款的,按规定给予党纪政纪处分,情节严重的追究刑事责任。

第五条 本合同作为项目施工合同的附件，与主合同具有同等法律效力。甲乙双方签署后立即生效。

第六条 本合同的有效期限至主合同履行结束时止。

第七条 本协议一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。

甲方单位（盖章）：德宏州公安局交通警察支队

法定代表人（授权代理人）：

项目负责人：

地址：云南省德宏州芒市大街 61 号

电话：0692-2115031



乙方单位（盖章）：云南磐川科技有限公司

法定代表人（授权代理人）：

项目负责人：

地址：昆明市高新区海源中路 1088 号和成国际 A 座 13 层 1310 号

电话：0871-64170870



签订日期：2022 年 8 月 25 日